

		ALTARO VMBACKUP v8	datto SIRIS 3	VEEAM 9.5	BackupAssist™ 10	NAKIVO® Backup and Replication 7.5	StorageCraft ShadowProtect SPX 6.7	Acronis Backup 12.5	UNITRENDS 10	VERITAS Backup Exec 20	Microsoft Azure Backup
GENEL	Kullanım kolaylığı	Kullanımı kolay	Orta zor	Zor	Orta zor	Orta zor	Çok Zor	Orta zor	Orta zor	Orta zor	Orta zor
	Sahip olma maliyeti	Düşük	Çok Pahalı	Pahalı	Orta	Düşük-Orta	Orta-Pahalı	Pahalı	Pahalı	Pahalı	Düşük-Orta
	Fiyat Yapısı	Düz	Karmaşık	Karmaşık	Karmaşık	Orta derecede karmaşık	Karmaşık	Karmaşık	Karmaşık	Çok karmaşık	Karmaşık
		Ana makine başına fiyatlama yapılır.	Cihazlar fiziksel, sanal veya görüntülü olabilir. Fiziksel cihazlar farklı özelliklere sahiptir. Sanal veya görüntülü olarak yalnızca aylık fiyatlandırmada mevcuttur. Bulut depolama, saklama esasına göre fiyatlandırılan Datto bulut çözümünün kullanılması gerektirir.	Gerekli Veeam Örnek Lisanslama, soketler, iş yükleri (fiziksel, sanal veya bulut), iş istasyonları ve/veya kullanıcılar temel alınarak hesaplanmalıdır.	Farklı özellikler ve yönetim yetenekleri için birkaç farklı ek lisans vardır.	Orta derecede karmaşık Soket başına fiyatlandırılır ve kurum 6 soketi aştığında lisanslar daha pahalı hale gelir.	Her makine için soket başına fiyatlandırılır ve kapsamlı bir çözüm elde etmek için birden fazla lisans türü gerekir.	Acronis, her yedekleme türünü (sunucu türü, uygulama türü, sanal tür) ayrı ayrı lisanslayarak karmaşık, çok katmanlı bir fiyatlandırma yapısını sağlar.	Farklı işlevlere ve izin verilen korumalı kaynak sayısına sahip çeşitli sürümler	Çok karmaşık Uzun bir seçmeli özellik listesine sahip çoklu sürüm. Hangi lisansların satın alınacağını bilmek zordur. Birçok farklı SKU.	"Örnek" sayısına ve depolama ile depolama işlemlerinin adedine bağlı olarak kullanıma dayalı bir model kullanır.
ORTAM	Hyper-V ve VMware Desteği	EVET	Evet	Evet	VMware API'leri üzerinden sağlanmaz	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Aracısız	EVET	Sadece VMware	Evet	Sadece Hyper-V'ler	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Hayır
	vCenter için CSV-aware/Destek	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet
YÖNETİM	Web tabanlı yönetim var mı?	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Hayır	Evet
	Web konsolundan Yedekleme ve Geri Yükleme İşlemleri gerçekleştiriliyor mu?	EVET	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Parola Korumalı Yerel Yönetim Konsolu	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Geçerli değil
YEDEKLEME	WAN Hızlandırılmalı Site Dışı Yedekleme Koruması	EVET	Hayır Sadece Datto Cloud	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Farklı site dışı kopyalar için destek	EVET	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Geçerli değil
	Site Dışı Hedefe VM WAN için Optimize Edilmiş Çoğaltma	EVET	Sadece Datto Cloud	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Doğrudan Azure Blob Depolama Hesabında Yedekleme	EVET	Hayır	Evet	Evet	Hayır	Evet	Evet	Hayır	Evet	Evet
	Doğrudan Amazon S3 Block Depolama'da Yedekleme	EVET	Hayır	Evet	Evet	Hayır	Hayır	Hayır	Hayır	Evet	Hayır
	Doğrudan Wasabi Block Depolama'da Yedekleme	EVET	Hayır	Evet	Hayır	Hayır	Hayır	Hayır	Hayır	Evet	Hayır
	Kesintisiz veri koruması (CDP) - 5 dk. RPO'ya kadar	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Hayır	Evet
GERİ YÜKLEME	Tam sanal makine geri yükleme	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Sanal disk geri yükleme (VHDX/VMDK)	EVET	Hayır	Evet	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Hayır	Evet	Evet
	Yedeklemeden Anında Önyükleme	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Yedeklemeden anında sanal diskleri yükleme	EVET	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Özel dosya seviyesi geri yükleme	EVET	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Özel takas seviyesi geri yükleme	EVET	Sadece Knoll ile	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
VERİ ARŞİVLEME	Dede-Baba-Oğul (GFS) saklama düzeni	EVET	Hayır	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet	Evet
	Bant desteği	HAYIR	Hayır	Evet	Evet	Evet	Hayır	Evet	Evet	Evet	Hayır